

قابل توجه دانشجویان متقاضی تغییر رشته یا انتقال توأم با تغییر رشته از دانشگاه سیستان و بلوچستان به سایر دانشگاه های کشور

متقاضیان تغییر رشته و انتقال توأم با تغییر رشته بایستی نمره علمی رشته مورد نظر را کسب کرده باشند. قبولی و عدم قبولی درج شده در کارنامه سبب که در اختیار دانشجو است کافی نبوده و این موضوع بایستی از طریق کارنامه محرمانه مورد بررسی و تأیید قرار گیرد. کارنامه محرمانه دانشجویان در اسفند ماه هر سال از طریق سازمان سنجش در اختیار دانشگاه ها قرار می گیرد. در این راستا دانشجویان متقاضی می بایست:

الف: کد رشته مورد نظر را از دفترچه سال پذیرش در دانشگاه استخراج و در فرم درخواست بررسی کد رشته درج و نسبت به بارگذاری آن در فرآیند ثبت درخواست **تغییر رشته یا انتقال توأم با تغییر رشته** در پیشخوان خدمت سامانه گلستان اقدام نماید.

ب- حداکثر ظرف یک هفته پس از ارسال درخواست، کد رشته های احراز شده، توسط کارشناس نقل و انتقالات دانشگاه، در سامانه گلستان به اطلاع دانشجو خواهد رسید.

ج: دانشجو با مراجعه مجدد به پیشخوان انتقال توأم با تغییر رشته در سامانه گلستان، ضمن مشاهده کد رشته های احراز شده در قسمت توضیحات درخواست، نسبت به درج کد رشته مد نظر خود در **درخواست انتقال توأم با تغییر رشته** جهت طرح در شورای موارد خاص اقدام نماید.

د: موضوع پس از طرح در شورای آموزشی دانشگاه و شورای موارد خاص و در صورت موافقت به دانشگاه مقصد اعلام خواهد شد.

ه- متقاضیان انتقال توأم با تغییر رشته که با درخواست ایشان موافقت می شود، موظفند تا قبل از پایان حذف و اضافه نیمسال بعد نسبت به ارائه نامه موافقت دانشگاه مقصد اقدام نمایند در غیر اینصورت به ایشان اجازه انتخاب واحد داده نخواهد شد و می بایست نسبت به اخذ مجوز برای بازگشت به تحصیل در دانشگاه سیستان و بلوچستان و مرخصی با احتساب سنوات در نیمسال بعد اقدام نمایند.



بسمه تعالی

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی



آینده جایی است که می سازیم نه جایی که می رویم.

قابل توجه دانشجویان متقاضی تغییر رشته یا انتقال توأم با تغییر رشته از دانشگاه سیستان و بلوچستان به سایر دانشگاههای کشور

تذکره ۱: تمامی متقاضیان تغییر رشته و یا انتقال توأم با تغییر رشته لازم است قبل از درخواست در این خصوص شخصاً تحقیق نمایند و در صورت حصول اطمینان و علاقمندی به رشته جدید نسبت به درخواست اقدام نمایند، در غیر اینصورت طبق آیین نامه آموزشی بازگشت ایشان به رشته قبلی امکان پذیر نمی باشد.

تذکره ۲: دانشجویان متقاضی تغییر رشته بایستی توانایی گذراندن واحدهای رشته جدید را در سقف سنوات مجاز داشته باشند. عواقب عدم اتمام تحصیل در زمان مجاز بر عهده دانشجو می باشد (مانند مشکلات نظام وظیفه و اتمام سنوات مجاز).

تذکره ۳: در صورت تغییر رشته و یا انتقال توأم با تغییر رشته، دروسی که دانشجو در رشته قبلی گذرانده است در گروه آموزشی رشته جدید بررسی و بر اساس "شیوه نامه تطبیق و معادل سازی دروس مقطع کارشناسی" دانشگاه سیستان و بلوچستان معادل سازی می شود.

تذکره ۴: دروس پذیرفته شده در کارنامه دانشجو ثبت و نمرات آنها در محاسبه میانگین کل منظور می شود؛ ولی نمرات دروس پذیرفته نشده بدون احتساب در میانگین در کارنامه دانشجو باقی می ماند. در این حال، چنانچه میانگین کل واحدهای پذیرفته نشده او کمتر از ۱۲ باشد (با این شرط که به صورت هم زمان حداقل یک نیمسال در رشته قبلی مشروط شده باشد و کف واحد دروس پذیرفته نشده از دانشجو حداقل ۱۲ باشد)، جمعاً به عنوان یک نیمسال مشروطی برای دانشجو در رشته جدید منظور می شود.

تذکره ۵: به ازای هر ۱۲ تا ۲۰ واحد از دروس معادل سازی شده، یک نیمسال (با اولویت کف واحد) از حداکثر سنوات مجاز تحصیلی دانشجو کاسته می شود (مثال: برای ۲۸ واحد معادل شده، دو نیمسال به ترتیب با ۱۲ و ۱۶ واحد ثبت می گردد).